
公式成績表

中学1年男子 5 km フリー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 10:00 終了時間 10:19

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m 
 競技長 井川　純宏  標高差 86m 

 極限登高標高差 38m 
 合計登高 181m 
 全長 5K 
 周回数 0 

1 1 佐藤  友樹 松代中 14:43.9 0.0
2 5 遠藤　夏樹 十日町南中 14:50.6 +6.7
3 2 安部　拓也 津南中 14:58.9 +15.0
4 3 遠田　　泰 十日町南中 15:10.1 +26.2
5 11 太島　悠介 十日町中 15:11.4 +27.5
6 6 太田　祐貴 吉田中 15:33.5 +49.6
7 10 柳　　貴生 松代中 15:34.6 +50.7
8 12 南雲　裕斗 中里中 15:38.2 +54.3
9 4 藤ノ木　光 津南中 15:38.7 +54.8

10 16 春日　　大 吉田中 15:56.4 +1:12.5
11 8 春日　勇輝 吉田中 16:01.0 +1:17.1
12 7 山岸　慎悟 松之山中 16:05.8 +1:21.9
13 9 富井　大地 水沢中 16:12.7 +1:28.8
14 20 村山　和樹 十日町中 16:13.0 +1:29.1
15 13 服部　勇馬 中里中 16:15.6 +1:31.7
16 14 村山　貴彦 十日町南中 16:16.5 +1:32.6
17 19 村山　智彦 十日町南中 16:30.8 +1:46.9
18 15 柳　　宥太 十日町南中 16:37.0 +1:53.1
19 22 栁　  成彦 川西中 16:43.9 +2:00.0
20 17 山田　亮太 津南中 16:50.8 +2:06.9
21 18 内山　弘章 川西中 17:03.6 +2:19.7
22 25 太島　涼介 中里中 17:03.9 +2:20.0
23 21 木村　祐輝 津南中 17:05.9 +2:22.0
24 23 原　由樹人 津南中 17:21.2 +2:37.3
25 26 竹内　琢人 松之山中 17:28.4 +2:44.5
26 24 鈴木　健太 中里中 17:33.4 +2:49.5
27 27 南雲　紘海 松之山中 18:09.8 +3:25.9
28 28 村山　正佳 松之山中 18:17.6 +3:33.7
29 31 高橋健一朗 川西中 18:36.2 +3:52.3
30 32 渡辺　駿希 中里中 19:02.9 +4:19.0
31 30 児玉　拓実 十日町南中 19:28.4 +4:44.5

29 中島　史弘 上郷中 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
32 31 0 0 1

技術代表 セクレタリー

庭野　鉄雄 山本　仁士
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公式成績表

中学2年男子 5 km フリー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 10:10 終了時間 10:28

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m 
 競技長 井川　純宏  標高差 86m 

 極限登高標高差 38m 
 合計登高 181m 
 全長 5K 
 周回数 0 

1 41 小林　洋介 下条中 13:57.2 0.0
2 42 柿崎　祐司 津南中 14:34.2 +37.0
3 48 池田　大河 中里中 14:59.1 +1:01.9
4 46 藤ノ木勇人 津南中 15:00.3 +1:03.1
5 44 大島　宗則 津南中 15:01.1 +1:03.9
6 52 山田　太郎 中里中 15:17.7 +1:20.5
7 45 高橋　升大 津南中 15:22.1 +1:24.9
8 47 高橋　雄也 松之山中 15:28.0 +1:30.8
9 53 池田　大地 中里中 15:35.0 +1:37.8

10 51 酒井　浩章 吉田中 15:38.5 +1:41.3
11 50 清水　　凌 津南中 15:45.0 +1:47.8
12 54 村山　京平 津南中 15:55.3 +1:58.1
13 58 太田　光哉 吉田中 16:02.5 +2:05.3
14 55 佐藤　了 松之山中 16:07.7 +2:10.5
15 57 山田　　真 下条中 16:16.9 +2:19.7
16 60 小林　大樹 川西中 16:19.3 +2:22.1
17 49 福崎　大輔 十日町南中 16:28.4 +2:31.2
18 63 秦野喜三彦 川西中 16:39.1 +2:41.9
19 56 津端　純三 津南中 16:47.5 +2:50.3
20 65 平野　恭兵 川西中 17:03.7 +3:06.5
21 67 富井　宣哲 十日町中 17:29.7 +3:32.5
22 64 藤田  　将 中里中 17:41.5 +3:44.3
23 59 阿部　真也 下条中 17:42.0 +3:44.8
24 62 中村  基希 上郷中 18:29.1 +4:31.9
25 66 相崎　郁哉 川西中 18:42.9 +4:45.7

43 春日　菖吾 吉田中 DNS
61 高橋　克彰 津南中 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
27 25 0 0 2

技術代表 セクレタリー

庭野　鉄雄 山本　仁士
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公式成績表

中学1年女子 3.0 km フリー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 10:25 終了時間 10:38

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリーコース

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191ｍ
 競技長 井川　純宏  標高差 53ｍ

 極限登高標高差 38ｍ
 合計登高 100ｍ
 全長 3.0ｋｍ
 周回数 1 

1 71 齋木麻利奈 吉田中 9:41.5 0.0
2 74 水落さやか 吉田中 10:34.0 +52.5
3 72 桑原　史歩 津南中 10:55.5 +1:14.0
4 76 星名　青葉 十日町中 10:56.6 +1:15.1
5 75 西川　  綾 中条中 11:00.0 +1:18.5
6 83 福原　里紗 津南中 11:04.5 +1:23.0
7 77 高橋　麻弥 津南中 11:07.9 +1:26.4
8 73 石田　えり 松代中 11:11.6 +1:30.1
9 82 小山えりな 川西中 11:46.3 +2:04.8

10 78 津畑ひかり 十日町南中 12:34.0 +2:52.5
11 79 若井　美月 上郷中 12:55.1 +3:13.6
12 81 丸山真美子 下条中 13:07.0 +3:25.5
13 80 村山　奏良 十日町南中 13:42.7 +4:01.2
14 84 小海　葉月 川西中 13:53.3 +4:11.8

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 14 0 0 0

技術代表 セクレタリー

庭野　鉄雄 山本　仁士
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公式成績表

中学2年女子 3.0 km フリー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 10:30 終了時間 10:43

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリーコース

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191ｍ
 競技長 井川　純宏  標高差 53ｍ

 極限登高標高差 38ｍ
 合計登高 100ｍ
 全長 3.0ｋｍ
 周回数 1 

1 91 長谷川　悠 下条中 9:33.2 0.0
2 92 野上　茉弥 吉田中 9:58.1 +24.9
3 94 水落　　栞 下条中 10:01.7 +28.5
4 93 青木　桃子 十日町中 10:04.5 +31.3
5 96 志賀　南香 津南中 10:22.5 +49.3
6 95 山本　　栞 松代中 10:23.7 +50.5
7 98 樋口　真央 川西中 10:28.9 +55.7
8 97 本田　　雅 津南中 10:47.7 +1:14.5
9 100 保坂　安美 下条中 10:49.8 +1:16.6

10 99 斉木　　優 松代中 10:50.4 +1:17.2
11 101 児玉　雪乃 吉田中 10:58.4 +1:25.2
12 102 廣田真祈子 中里中 11:31.4 +1:58.2
13 106 水落　理子 十日町南中 11:42.0 +2:08.8
14 105 渡部亜紗美 川西中 11:44.0 +2:10.8
15 103 水落　美樹 十日町南中 12:37.6 +3:04.4
16 104 小島　恵奈 上郷中 13:00.8 +3:27.6
17 107 髙波  加奈 上郷中 13:13.9 +3:40.7

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
17 17 0 0 0

技術代表 セクレタリー

庭野　鉄雄 山本　仁士
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公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 12:50 終了時間 13:23

 技術代表 庭野　鉄雄

 コース係長 児玉　義昭

 競技長 井川　純宏

1 4 十日町南中A 28:46.6 0.0
4-1 赤 遠田　　泰 3:06.5 8 +12.3 3:06.5 8 +12.3
4-2 緑 遠藤　夏樹 3:11.3 6 +1.9 6:17.8 9 +9.3
4-3 黄 福崎　大輔 3:17.5 3 +0.6 9:35.3 4 +8.2
4-4 赤 遠田　　泰 3:09.0 4 +9.4 12:44.3 3 +1.2
4-5 緑 遠藤　夏樹 3:06.1 1 0.0 15:50.4 1 0.0
4-6 黄 福崎　大輔 3:19.2 4 +5.9 19:09.6 2 +0.7
4-7 赤 遠田　　泰 3:07.3 2 +7.1 22:16.9 1 0.0
4-8 緑 遠藤　夏樹 3:11.6 4 +4.1 25:28.5 2 +3.5
4-9 黄 福崎　大輔 3:18.1 2 +2.0 28:46.6 1 0.0

2 2 中里中A 28:47.0 +0.4
2-1 赤 山田　太郎 3:02.2 7 +8.0 3:02.2 7 +8.0
2-2 緑 池田　大河 3:15.0 7 +5.6 6:17.2 7 +8.7
2-3 黄 池田　大地 3:17.1 2 +0.2 9:34.3 2 +7.2
2-4 赤 山田　太郎 3:10.9 5 +11.3 12:45.2 4 +2.1
2-5 緑 池田　大河 3:08.9 3 +2.8 15:54.1 2 +3.7
2-6 黄 池田　大地 3:14.8 2 +1.5 19:08.9 1 0.0
2-7 赤 山田　太郎 3:08.6 4 +8.4 22:17.5 2 +0.6
2-8 緑 池田　大河 3:07.5 1 0.0 25:25.0 1 0.0
2-9 黄 池田　大地 3:22.0 4 +5.9 28:47.0 2 +0.4

3 1 吉田中A 29:21.7 +35.1
1-1 赤 太田　祐貴 3:01.8 6 +7.6 3:01.8 6 +7.6
1-2 緑 酒井　浩章 3:10.3 3 +0.9 6:12.1 4 +3.6
1-3 黄 春日　勇輝 3:22.9 5 +6.0 9:35.0 3 +7.9
1-4 赤 太田　祐貴 3:13.1 7 +13.5 12:48.1 6 +5.0
1-5 緑 酒井　浩章 3:11.5 4 +5.4 15:59.6 4 +9.2
1-6 黄 春日　勇輝 3:22.4 6 +9.1 19:22.0 4 +13.1
1-7 赤 太田　祐貴 3:17.0 7 +16.8 22:39.0 4 +22.1
1-8 緑 酒井　浩章 3:18.1 5 +10.6 25:57.1 4 +32.1
1-9 黄 春日　勇輝 3:24.6 6 +8.5 29:21.7 3 +35.1

4 15 津南中C 29:24.8 +38.2
15-1 赤 大島　宗則 3:00.4 5 +6.2 3:00.4 5 +6.2
15-2 緑 清水　　凌 3:10.6 =4 +1.2 6:11.0 3 +2.5
15-3 黄 山田　亮太 3:31.1 10 +14.2 9:42.1 6 +15.0
15-4 赤 大島　宗則 3:04.0 3 +4.4 12:46.1 5 +3.0
15-5 緑 清水　　凌 3:14.1 5 +8.0 16:00.2 5 +9.8
15-6 黄 山田　亮太 3:30.7 11 +17.4 19:30.9 5 +22.0
15-7 赤 大島　宗則 3:09.4 5 +9.2 22:40.3 5 +23.4
15-8 緑 清水　　凌 3:11.0 3 +3.5 25:51.3 3 +26.3
15-9 黄 山田　亮太 3:33.5 11 +17.4 29:24.8 4 +38.2
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公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 12:50 終了時間 13:23

5 8 松之山中A 29:33.1 +46.5
8-1 赤 高橋　雄也 2:59.6 4 +5.4 2:59.6 4 +5.4
8-2 緑 佐藤　了 3:10.6 =4 +1.2 6:10.2 2 +1.7
8-3 黄 山岸　慎悟 3:16.9 1 0.0 9:27.1 1 0.0
8-4 赤 高橋　雄也 3:16.2 9 +16.6 12:43.3 2 +0.2
8-5 緑 佐藤　了 3:14.8 6 +8.7 15:58.1 3 +7.7
8-6 黄 山岸　慎悟 3:18.9 3 +5.6 19:17.0 3 +8.1
8-7 赤 高橋　雄也 3:21.1 9 +20.9 22:38.1 3 +21.2
8-8 緑 佐藤　了 3:23.4 9 +15.9 26:01.5 5 +36.5
8-9 黄 山岸　慎悟 3:31.6 7 +15.5 29:33.1 5 +46.5

6 6 下条中 29:44.6 +58.0
6-1 赤 小林　洋介 2:54.4 2 +0.2 2:54.4 2 +0.2
6-2 緑 山田　　真 3:22.0 9 +12.6 6:16.4 6 +7.9
6-3 黄 阿部　真也 3:34.9 11 +18.0 9:51.3 7 +24.2
6-4 赤 小林　洋介 2:59.6 1 0.0 12:50.9 7 +7.8
6-5 緑 山田　　真 3:25.9 8 +19.8 16:16.8 7 +26.4
6-6 黄 阿部　真也 3:30.3 10 +17.0 19:47.1 7 +38.2
6-7 赤 小林　洋介 3:24.3 10 +16.8 26:11.6 6 +46.6
6-8 緑 山田　　真 3:33.0 10 +16.9 29:44.6 6 +58.0
6-9 黄 阿部　真也

7 5 津南中A 29:48.4 +1:01.8
5-1 赤 柿崎　祐司 2:54.2 1 0.0 2:54.2 1 0.0
5-2 緑 村山　京平 3:21.5 8 +12.1 6:15.7 5 +7.2
5-3 黄 津端　純三 3:23.6 6 +6.7 9:39.3 5 +12.2
5-4 赤 柿崎　祐司 3:03.8 2 +4.2 12:43.1 1 0.0
5-5 緑 村山　京平 3:26.6 10 +20.5 16:09.7 6 +19.3
5-6 黄 津端　純三 3:28.2 9 +14.9 19:37.9 6 +29.0
5-7 赤 柿崎　祐司 3:07.8 3 +7.6 22:45.7 6 +28.8
5-8 緑 村山　京平 3:30.3 13 +22.8 26:16.0 7 +51.0
5-9 黄 津端　純三 3:32.4 8 +16.3 29:48.4 7 +1:01.8

8 17 津南中D 30:05.4 +1:18.8
17-1 赤 安部　拓也 3:08.2 10 +14.0 3:08.2 10 +14.0
17-2 緑 藤ノ木勇人 3:09.4 1 0.0 6:17.6 8 +9.1
17-3 黄 木村　祐輝 3:35.4 12 +18.5 9:53.0 8 +25.9
17-4 赤 安部　拓也 3:19.6 10 +20.0 13:12.6 8 +29.5
17-5 緑 藤ノ木勇人 3:08.3 2 +2.2 16:20.9 8 +30.5
17-6 黄 木村　祐輝 3:37.6 13 +24.3 19:58.5 8 +49.6
17-7 赤 安部　拓也 3:19.6 8 +19.4 23:18.1 8 +1:01.2
17-8 緑 藤ノ木勇人 3:09.7 2 +2.2 26:27.8 8 +1:02.8
17-9 黄 木村　祐輝 3:37.6 12 +21.5 30:05.4 8 +1:18.8
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順位 Bib チーム名 名前 都道府県
区間 チーム
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公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 12:50 終了時間 13:23

9 10 十日町南中B 30:32.2 +1:45.6
10-1 赤 村山　貴彦 3:08.7 11 +14.5 3:08.7 11 +14.5
10-2 緑 柳　　宥太 3:26.0 10 +16.6 6:34.7 10 +26.2
10-3 黄 村山　智彦 3:24.5 7 +7.6 9:59.2 9 +32.1
10-4 赤 村山　貴彦 3:15.8 8 +16.2 13:15.0 10 +31.9
10-5 緑 柳　　宥太 3:26.7 11 +20.6 16:41.7 10 +51.3
10-6 黄 村山　智彦 3:25.6 8 +12.3 20:07.3 9 +58.4
10-7 赤 村山　貴彦 3:22.8 10 +22.6 23:30.1 9 +1:13.2
10-8 緑 柳　　宥太 3:29.6 12 +22.1 26:59.7 10 +1:34.7
10-9 黄 村山　智彦 3:32.5 9 +16.4 30:32.2 9 +1:45.6

10 14 中里中B 30:42.5 +1:55.9
14-1 赤 鈴木　健太 3:20.7 15 +26.5 3:20.7 15 +26.5
14-2 緑 服部　勇馬 3:27.1 11 +17.7 6:47.8 13 +39.3
14-3 黄 南雲　裕斗 3:19.4 4 +2.5 10:07.2 12 +40.1
14-4 赤 鈴木　健太 3:36.9 15 +37.3 13:44.1 12 +1:01.0
14-5 緑 服部　勇馬 3:26.0 9 +19.9 17:10.1 12 +1:19.7
14-6 黄 南雲　裕斗 3:13.3 1 0.0 20:23.4 11 +1:14.5
14-7 赤 鈴木　健太 3:40.0 15 +39.8 24:03.4 12 +1:46.5
14-8 緑 服部　勇馬 3:23.0 8 +15.5 27:26.4 13 +2:01.4
14-9 黄 南雲　裕斗 3:16.1 1 0.0 30:42.5 10 +1:55.9

11 3 十日町中 30:42.8 +1:56.2
3-1 赤 富井　宣哲 3:15.4 12 +21.2 3:15.4 12 +21.2
3-2 緑 村山　和樹 3:29.0 12 +19.6 6:44.4 12 +35.9
3-3 黄 太島　悠介 3:29.5 9 +12.6 10:13.9 13 +46.8
3-4 赤 富井　宣哲 3:33.5 12 +33.9 13:47.4 13 +1:04.3
3-5 緑 村山　和樹 3:27.4 12 +21.3 17:14.8 13 +1:24.4
3-6 黄 太島　悠介 3:23.2 7 +9.9 20:38.0 13 +1:29.1
3-7 赤 富井　宣哲 3:25.7 11 +25.5 24:03.7 13 +1:46.8
3-8 緑 村山　和樹 3:18.7 6 +11.2 27:22.4 12 +1:57.4
3-9 黄 太島　悠介 3:20.4 3 +4.3 30:42.8 11 +1:56.2

12 7 川西中A 30:43.4 +1:56.8
7-1 赤 秦野喜三彦 3:07.2 9 +13.0 3:07.2 9 +13.0
7-2 緑 平野　恭兵 3:31.6 13 +22.2 6:38.8 11 +30.3
7-3 黄 小林　大樹 3:26.5 8 +9.6 10:05.3 11 +38.2
7-4 赤 秦野喜三彦 3:29.6 11 +30.0 13:34.9 11 +51.8
7-5 緑 平野　恭兵 3:30.5 13 +24.4 17:05.4 11 +1:15.0
7-6 黄 小林　大樹 3:19.9 5 +6.6 20:25.3 12 +1:16.4
7-7 赤 秦野喜三彦 3:28.7 12 +28.5 23:54.0 11 +1:37.1
7-8 緑 平野　恭兵 3:26.3 11 +18.8 27:20.3 11 +1:55.3
7-9 黄 小林　大樹 3:23.1 5 +7.0 30:43.4 12 +1:56.8
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公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 12:50 終了時間 13:23

13 9 津南中B 30:57.7 +2:11.1
9-1 赤 高橋　升大 2:58.7 3 +4.5 2:58.7 3 +4.5
9-2 緑 藤ノ木　光 3:09.8 2 +0.4 6:08.5 1 0.0
9-3 黄 原　由樹人 3:51.6 15 +34.7 10:00.1 10 +33.0
9-4 赤 高橋　升大 3:13.0 6 +13.4 13:13.1 9 +30.0
9-5 緑 藤ノ木　光 3:17.0 7 +10.9 16:30.1 9 +39.7
9-6 黄 原　由樹人 3:52.0 15 +38.7 20:22.1 10 +1:13.2
9-7 赤 高橋　升大 3:13.9 6 +13.7 23:36.0 10 +1:19.1
9-8 緑 藤ノ木　光 3:22.5 7 +15.0 26:58.5 9 +1:33.5
9-9 黄 原　由樹人 3:59.2 15 +43.1 30:57.7 13 +2:11.1

14 16 中里中C 32:10.2 +3:23.6
16-1 赤 太島　涼介 3:25.1 16 +30.9 3:25.1 16 +30.9
16-2 緑 藤田  　将 3:34.3 14 +24.9 6:59.4 16 +50.9
16-3 黄 渡辺　駿希 3:35.6 13 +18.7 10:35.0 15 +1:07.9
16-4 赤 太島　涼介 3:34.1 13 +34.5 14:09.1 14 +1:26.0
16-5 緑 藤田  　将 3:35.7 16 +29.6 17:44.8 14 +1:54.4
16-6 黄 渡辺　駿希 3:34.1 12 +20.8 21:18.9 14 +2:10.0
16-7 赤 太島　涼介 3:37.8 14 +37.6 24:56.7 14 +2:39.8
16-8 緑 藤田  　将 3:34.2 14 +26.7 28:30.9 14 +3:05.9
16-9 黄 渡辺　駿希 3:39.3 13 +23.2 32:10.2 14 +3:23.6

15 12 川西中B 32:49.4 +4:02.8
12-1 赤 相崎　郁哉 3:19.7 14 +25.5 3:19.7 14 +25.5
12-2 緑 栁　  成彦 3:36.8 15 +27.4 6:56.5 14 +48.0
12-3 黄 内山　弘章 3:37.7 14 +20.8 10:34.2 14 +1:07.1
12-4 赤 相崎　郁哉 3:41.3 16 +41.7 14:15.5 15 +1:32.4
12-5 緑 栁　  成彦 3:35.6 15 +29.5 17:51.1 15 +2:00.7
12-6 黄 内山　弘章 3:42.5 14 +29.2 21:33.6 15 +2:24.7
12-7 赤 相崎　郁哉 3:43.9 16 +43.7 25:17.5 15 +3:00.6
12-8 緑 栁　  成彦 3:38.2 16 +30.7 28:55.7 15 +3:30.7
12-9 黄 内山　弘章 3:53.7 14 +37.6 32:49.4 15 +4:02.8

16 13 松之山中B 33:11.3 +4:24.7
13-1 赤 南雲　紘海 3:18.9 13 +24.7 3:18.9 13 +24.7
13-2 緑 竹内　琢人 3:39.0 16 +29.6 6:57.9 15 +49.4
13-3 黄 村山　正佳 3:52.6 16 +35.7 10:50.5 16 +1:23.4
13-4 赤 南雲　紘海 3:36.0 14 +36.4 14:26.5 16 +1:43.4
13-5 緑 竹内　琢人 3:32.3 14 +26.2 17:58.8 16 +2:08.4
13-6 黄 村山　正佳 3:53.9 16 +40.6 21:52.7 16 +2:43.8
13-7 赤 南雲　紘海 3:35.3 13 +35.1 25:28.0 16 +3:11.1
13-8 緑 竹内　琢人 3:36.2 15 +28.7 29:04.2 16 +3:39.2
13-9 黄 村山　正佳 4:07.1 16 +51.0 33:11.3 16 +4:24.7

11 吉田中B DNS
11-1
11-2
11-3
11-4
11-5
11-6
11-7
11-8
11-9

Print Date: Tue 13 Feb 2007  Print Time: 14:09 Page: 4/5

順位 Bib チーム名 名前 都道府県
区間 チーム

タイム 順位 時間差 タイム 順位 時間差



公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 12:50 終了時間 13:23

50 日体大OB 28:30.2 -16.4
50-1 赤 中沢　　覚 2:53.1 -1.1 2:53.1 -1.1
50-2 緑 富沢　一栄 2:55.4 -14.0 5:48.5 -20.0
50-3 黄 山本　仁士 3:25.8 +8.9 9:14.3 -12.8
50-4 赤 中沢　　覚 3:11.1 +11.5 12:25.4 -17.7
50-5 緑 富沢　一栄 3:00.9 -5.2 15:26.3 -24.1
50-6 黄 山本　仁士 3:30.3 +17.0 18:56.6 -12.3
50-7 赤 中沢　　覚 3:13.2 +13.0 22:09.8 -7.1
50-8 緑 富沢　一栄 2:59.0 -8.5 25:08.8 -16.2
50-9 黄 山本　仁士 3:21.4 +5.3 28:30.2 -16.4

20 オープンC 31:05.8 +2:19.2
20-1 赤 井川　智之 2:53.4 -0.8 2:53.4 -0.8
20-2 緑 富井　大地 3:34.5 +25.1 6:27.9 +19.4
20-3 黄 中村  基希 3:47.5 +30.6 10:15.4 +48.3
20-4 赤 井川　智之 3:02.4 +2.8 13:17.8 +34.7
20-5 緑 富井　大地 3:37.4 +31.3 16:55.2 +1:04.8
20-6 黄 中村  基希 3:45.3 +32.0 20:40.5 +1:31.6
20-7 赤 井川　智之 3:02.8 +2.6 23:43.3 +1:26.4
20-8 緑 富井　大地 3:32.9 +25.4 27:16.2 +1:51.2
20-9 黄 中村  基希 3:49.6 +33.5 31:05.8 +2:19.2

19 オープンB 31:52.9 +3:06.3
19-1 赤 佐藤  友樹 3:04.1 +9.9 3:04.1 +9.9
19-2 緑 高橋健一朗 3:47.8 +38.4 6:51.9 +43.4
19-3 黄 柳　　貴生 3:29.6 +12.7 10:21.5 +54.4
19-4 赤 佐藤  友樹 3:16.4 +16.8 13:37.9 +54.8
19-5 緑 高橋健一朗 3:53.8 +47.7 17:31.7 +1:41.3
19-6 黄 柳　　貴生 3:29.7 +16.4 21:01.4 +1:52.5
19-7 赤 佐藤  友樹 3:16.0 +15.8 24:17.4 +2:00.5
19-8 緑 高橋健一朗 4:04.1 +56.6 28:21.5 +2:56.5
19-9 黄 柳　　貴生 3:31.4 +15.3 31:52.9 +3:06.3

18 オープンA 31:59.3 +3:12.7
18-1 赤 春日　　大 3:19.3 +25.1 3:19.3 +25.1
18-2 緑 児玉　拓実 3:57.6 +48.2 7:16.9 +1:08.4
18-3 黄 太田　光哉 3:23.8 +6.9 10:40.7 +1:13.6
18-4 赤 春日　　大 3:25.2 +25.6 14:05.9 +1:22.8
18-5 緑 児玉　拓実 3:44.6 +38.5 17:50.5 +2:00.1
18-6 黄 太田　光哉 3:18.7 +5.4 21:09.2 +2:00.3
18-7 赤 春日　　大 3:34.2 +34.0 24:43.4 +2:26.5
18-8 緑 児玉　拓実 3:49.9 +42.4 28:33.3 +3:08.3
18-9 黄 太田　光哉 3:26.0 +9.9 31:59.3 +3:12.7

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
21 20 0 0 1

技術代表 セクレタリー

庭野　鉄雄 山本　仁士
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公式成績表

中学女子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 13:30 終了時間 14:09

 技術代表 庭野　鉄雄

 コース係長 児玉　義昭

 競技長 井川　純宏

1 33 下条中 30:15.2 0.0
33-1 赤 水落　　栞 3:16.4 1 0.0 3:16.4 1 0.0
33-2 緑 長谷川　悠 3:07.9 1 0.0 6:24.3 1 0.0
33-3 黄 保坂　安美 3:31.7 4 +18.4 9:56.0 1 0.0
33-4 赤 水落　　栞 3:19.0 1 0.0 13:15.0 1 0.0
33-5 緑 長谷川　悠 3:10.7 1 0.0 16:25.7 1 0.0
33-6 黄 保坂　安美 3:35.5 3 +18.0 20:01.2 1 0.0
33-7 赤 水落　　栞 3:26.9 1 0.0 23:28.1 1 0.0
33-8 緑 長谷川　悠 3:13.5 1 0.0 26:41.6 1 0.0
33-9 黄 保坂　安美 3:33.6 2 +16.0 30:15.2 1 0.0

2 31 吉田中 30:15.2 0.0
31-1 赤 水落さやか 3:26.7 4 +10.3 3:26.7 4 +10.3
31-2 緑 齋木麻利奈 3:19.9 2 +12.0 6:46.6 3 +22.3
31-3 黄 野上　茉弥 3:13.3 1 0.0 9:59.9 2 +3.9
31-4 赤 水落さやか 3:23.0 2 +4.0 13:22.9 2 +7.9
31-5 緑 齋木麻利奈 3:26.3 2 +15.6 16:49.2 2 +23.5
31-6 黄 野上　茉弥 3:17.5 1 0.0 20:06.7 2 +5.5
31-7 赤 水落さやか 3:29.9 2 +3.0 23:36.6 2 +8.5
31-8 緑 齋木麻利奈 3:21.0 2 +7.5 26:57.6 2 +16.0
31-9 黄 野上　茉弥 3:17.6 1 0.0 30:15.2 2 0.0

3 32 津南中 31:35.2 +1:20.0
32-1 赤 志賀　南香 3:16.9 2 +0.5 3:16.9 2 +0.5
32-2 緑 本田　　雅 3:28.8 3 +20.9 6:45.7 2 +21.4
32-3 黄 桑原　史歩 3:25.4 2 +12.1 10:11.1 3 +15.1
32-4 赤 志賀　南香 3:27.0 3 +8.0 13:38.1 3 +23.1
32-5 緑 本田　　雅 3:37.3 4 +26.6 17:15.4 3 +49.7
32-6 黄 桑原　史歩 3:28.9 2 +11.4 20:44.3 3 +43.1
32-7 赤 志賀　南香 3:40.2 3 +26.7 27:59.2 3 +1:17.6
32-8 緑 本田　　雅 3:36.0 3 +18.4 31:35.2 3 +1:20.0
32-9 黄 桑原　史歩

4 37 松代中 32:35.8 +2:20.6
37-1 赤 斉木　　優 3:31.3 5 +14.9 3:31.3 5 +14.9
37-2 緑 石田　えり 3:29.0 4 +21.1 7:00.3 4 +36.0
37-3 黄 山本　　栞 3:27.3 3 +14.0 10:27.6 4 +31.6
37-4 赤 斉木　　優 3:34.4 4 +15.4 14:02.0 4 +47.0
37-5 緑 石田　えり 3:36.9 3 +26.2 17:38.9 4 +1:13.2
37-6 黄 山本　　栞 3:36.4 4 +18.9 21:15.3 4 +1:14.1
37-7 赤 斉木　　優 3:41.3 4 +27.8 28:50.6 4 +2:09.0
37-8 緑 石田　えり 3:45.2 4 +27.6 32:35.8 4 +2:20.6
37-9 黄 山本　　栞
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公式成績表

中学女子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 13:30 終了時間 14:09

5 36 川西中 33:36.3 +3:21.1
36-1 赤 樋口　真央 3:20.8 3 +4.4 3:20.8 3 +4.4
36-2 緑 小山えりな 3:44.9 5 +37.0 7:05.7 5 +41.4
36-3 黄 渡部亜紗美 3:45.0 5 +31.7 10:50.7 5 +54.7
36-4 赤 樋口　真央 3:34.7 5 +15.7 14:25.4 5 +1:10.4
36-5 緑 小山えりな 3:49.3 5 +38.6 18:14.7 5 +1:49.0
36-6 黄 渡部亜紗美 3:52.0 5 +34.5 22:06.7 5 +2:05.5
36-7 赤 樋口　真央 3:42.1 4 +15.2 25:48.8 5 +2:20.7
36-8 緑 小山えりな 3:50.5 5 +37.0 29:39.3 5 +2:57.7
36-9 黄 渡部亜紗美 3:57.0 5 +39.4 33:36.3 5 +3:21.1

6 35 十日町南中 36:09.5 +5:54.3
35-1 赤 水落　理子 3:43.0 6 +26.6 3:43.0 6 +26.6
35-2 緑 津畑ひかり 3:59.7 6 +51.8 7:42.7 6 +1:18.4
35-3 黄 水落　美樹 3:48.4 6 +35.1 11:31.1 6 +1:35.1
35-4 赤 水落　理子 3:57.4 6 +38.4 15:28.5 6 +2:13.5
35-5 緑 津畑ひかり 4:12.6 6 +1:01.9 19:41.1 6 +3:15.4
35-6 黄 水落　美樹 3:58.4 6 +40.9 23:39.5 6 +3:38.3
35-7 赤 水落　理子 4:03.3 6 +36.4 27:42.8 6 +4:14.7
35-8 緑 津畑ひかり 4:16.7 6 +1:03.2 31:59.5 6 +5:17.9
35-9 黄 水落　美樹 4:10.0 6 +52.4 36:09.5 6 +5:54.3

7 34 上郷中 39:09.4 +8:54.2
34-1 赤 小島　恵奈 3:53.2 7 +36.8 3:53.2 7 +36.8
34-2 緑 若井　美月 4:17.9 7 +1:10.0 8:11.1 7 +1:46.8
34-3 黄 髙波  加奈 4:12.6 7 +59.3 12:23.7 7 +2:27.7
34-4 赤 小島　恵奈 4:12.7 7 +53.7 16:36.4 7 +3:21.4
34-5 緑 若井　美月 4:37.3 7 +1:26.6 21:13.7 7 +4:48.0
34-6 黄 髙波  加奈 4:14.9 7 +57.4 25:28.6 7 +5:27.4
34-7 赤 小島　恵奈 4:22.9 7 +56.0 29:51.5 7 +6:23.4
34-8 緑 若井　美月 4:44.3 7 +1:30.8 34:35.8 7 +7:54.2
34-9 黄 髙波  加奈 4:33.6 7 +1:16.0 39:09.4 7 +8:54.2

39 オープンF 31:04.3 +49.1
39-1 赤 江村　浩一 2:49.7 -26.7 2:49.7 -26.7
39-2 緑 児玉　雪乃 3:36.6 +28.7 6:26.3 +2.0
39-3 黄 廣田真祈子 3:41.4 +28.1 10:07.7 +11.7
39-4 赤 江村　浩一 2:49.6 -29.4 12:57.3 -17.7
39-5 緑 児玉　雪乃 3:34.7 +24.0 16:32.0 +6.3
39-6 黄 廣田真祈子 3:52.3 +34.8 20:24.3 +23.1
39-7 赤 江村　浩一 2:55.9 -31.0 23:20.2 -7.9
39-8 緑 児玉　雪乃 3:41.3 +27.8 27:01.5 +19.9
39-9 黄 廣田真祈子 4:02.8 +45.2 31:04.3 +49.1

38 オープンE 32:08.1 +1:52.9
38-1 赤 青木　桃子 3:21.2 +4.8 3:21.2 +4.8
38-2 緑 星名　青葉 3:38.7 +30.8 6:59.9 +35.6
38-3 黄 西川　  綾 3:34.0 +20.7 10:33.9 +37.9
38-4 赤 青木　桃子 3:27.8 +8.8 14:01.7 +46.7
38-5 緑 星名　青葉 3:35.8 +25.1 17:37.5 +1:11.8
38-6 黄 西川　  綾 3:38.3 +20.8 21:15.8 +1:14.6
38-7 赤 青木　桃子 3:31.8 +4.9 24:47.6 +1:19.5
38-8 緑 星名　青葉 3:37.7 +24.2 28:25.3 +1:43.7
38-9 黄 西川　  綾 3:42.8 +25.2 32:08.1 +1:52.9
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公式成績表

中学女子 1×3×3スプリント リレー
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/02/13 開始時間 13:30 終了時間 14:09

21 オープンD 34:43.1 +4:27.9
21-1 赤 高橋　麻弥 3:20.4 +4.0 3:20.4 +4.0
21-2 緑 福原　里紗 3:48.7 +40.8 7:09.1 +44.8
21-3 黄 丸山真美子 3:58.6 +45.3 11:07.7 +1:11.7
21-4 赤 高橋　麻弥 3:45.8 +26.8 14:53.5 +1:38.5
21-5 緑 福原　里紗 3:54.1 +43.4 18:47.6 +2:21.9
21-6 黄 丸山真美子 4:03.1 +45.6 22:50.7 +2:49.5
21-7 赤 高橋　麻弥 3:46.9 +20.0 26:37.6 +3:09.5
21-8 緑 福原　里紗 3:57.8 +44.3 30:35.4 +3:53.8
21-9 黄 丸山真美子 4:07.7 +50.1 34:43.1 +4:27.9

40 オープンG 35:29.6 +5:14.4
40-1 赤 村山　奏良 4:21.7 +1:05.3 4:21.7 +1:05.3
40-2 緑 斉藤　　剛 3:03.4 -4.5 7:25.1 +1:00.8
40-3 黄 小海　葉月 4:02.4 +49.1 11:27.5 +1:31.5
40-4 赤 村山　奏良 4:37.1 +1:18.1 16:04.6 +2:49.6
40-5 緑 斉藤　　剛 3:08.7 -2.0 19:13.3 +2:47.6
40-6 黄 小海　葉月 4:01.5 +44.0 23:14.8 +3:13.6
40-7 赤 村山　奏良 4:46.6 +1:19.7 28:01.4 +4:33.3
40-8 緑 斉藤　　剛 3:15.1 +1.6 31:16.5 +4:34.9
40-9 黄 小海　葉月 4:13.1 +55.5 35:29.6 +5:14.4

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

11 11 0 0 0

技術代表 セクレタリー

庭野　鉄雄 山本　仁士
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順位 Bib チーム名 名前 都道府県
区間 チーム

タイム 順位 時間差 タイム 順位 時間差


